MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DIRECTIA GENERALA DE PASAPOARTE

Comisia de Concurs

TABEL

NESECRET
Exemplar unic

Nr. 2811999/6
Bucuresti 03.06.2022

CU REZULTATELE FINALE SI DEFINITIVE,

urmare a departajérii candidatilor in data de 03.06.2022 la concursul desfasurat in vederea
ocuparii, prin incadrare directd, a unui numér de 14 (paisprezece) posturi de agent de politie,

vacante la Serviciile Publice Comunitare de Pasapoarte ale judetelor Alba, Brdila,

Brasov, Galati, Harghita, lalomita, Ilfov, Mures, Neam{, Suceava, Teleorman,
Vrancea si al municipiului Bucuresti

S.P.C.P. al judetului Vrancea (1 post)

Nr. | Cod unie deidentificare | NOTA | 0l blil) | Opservat
’ (03.06.2022)

1. 2810174 8,00 7,26 ADMIS*

2. 2810761 soo 663 RESPINS®
3, 2810635 750 - RESPINS ;
4. 2810768 7:50 ~ . RESPINS
5. 7,00 .  RESPINS

6. 650 - | ";;"_»';,RES‘,’I”VINS
7. 6,00 - RESPINS
8. 5’50 - RESPINS
9, 550 - RESPINS
10. 400 - RESPINS




Cod unic de identificare
crt. (CUI)

NOTA
obtinuta

Nota/punctaj
departajare*
~(03.06.2022)

Observatii

11.

2810629

12.

13.

14.

2810203

2810778

16.

15, 2810883 2 — | NEPREZENTAT
2810781 - :

sustinerii unui interviu structurat pe subiecte profesionale in data de 03.06.2022.

*NOTA: Departajarea acestor candidati s-a realizat pe baza rezultatelor obtinute in urma

Afisat astazi, 03.06.2022, ora 17:45, la avizierul Directiei Generale de Pasapoarte.




